お知らせ

令和８(2026)年度一般選抜入試実施に伴う学生の立入制限について

学生各位

 一般選抜入試（前期日程）実施に伴うセキュリティ強化のため、下記のとおり

キャンパス内への立入を制限します。

 入試に支障が生じるような行為は厳に慎み、静穏な受験環境の保持（大声

での会話を慎む等）にご協力をお願いします。

記

１．入試実施期間（一般選抜入試（前期日程））

２月２５日（水）１７：００まで

２月２６日（木）１３：３０まで

２．立入制限等について

①研究室配属前の学生の方

 上記の入試実施期間は、キャンパス内全面立入禁止とします。

②研究室配属済みの学生の方

 上記の入試実施期間中は、動物飼育等の真にやむを得ない場合を除き、

試験会場等となる建物（別添 MAP 参照）への立入を禁止します。

 また、２５日・２６日とも８：００～１１：００の時間帯は、受験者受付時間と

重複しますので、試験会場等となる建物への一切の立入を禁止します。

※ 試験会場等となる建物の入口で身分証明書の確認と入館目的の確認を行います。

真にやむを得ない理由で試験会場等の建物内に立入する学生には、試験室があるエリアへ

の立入禁止、建物の出入口の制限、トイレの使用制限等を行います。

３．試験期間中の研究活動について

 実験に伴う火災発生による試験中断等のリスクを回避するため、立入制

限実施時間帯は、終日稼働が必要な実験装置以外は停止（実験禁止）し

てください。

２０２６年２月６日

理 学 部 ・ 理 学 研 究 科

オレンジ色で囲まれた建物が、試験会場等となる建物です。

試験会場等となる建物は、入口を制限しています。（〇が建物の入口）

The buildings where the examinations will be held are outlined in orange.

Entry is limited to the entrances marked with a circle.

H - 31
数学系研究棟

(Mathematics Building)

H - 24
物理系講義棟

(Physics Lecture Hall)

 H - 22
化学系学生実験棟

(Chemistry Students
Laboratory)

H - 16
地学・生物共通講義室

(Biology Building Annex)

H – 02

理学研究科合同Ａ棟

(Science Complex A)

H – 32
理学研究科大講義棟

(Science Lecture Hall)

H - 23

化学系講義棟

(Chemistry Lecture
Hall)

青葉山駅

令和 8 年度（2026 年度）
一般選抜入試（前期日程）
試験会場等配置図

Scheduled Examination Room Layout for the
2026(first round)
Undergraduate Entrance Examination

H – 33
数理科学記念館（川井ホール）

(Kawai Hall)

	01_令和8年度(2026年度）一般選抜入試実施に伴う教職員及び学生の立入制限について（依頼）
	02_Restricted Entry to Aobayama Campus_2026_Feb.25+26
	03_別添MAP、(attached MAP)20260116時点